
 
ISTITUTO   TECNICO  AGRARIO  STATALE  “G.  PASTORI” - BRESCIA 

VIALE DELLA BORNATA, 110 – 25123  BRESCIA 

TEL. 030 361000 - 030 360302 – FAX 030 3760235 
E-MAIL: BSTA01000V@istruzione.it – PEC: BSTA01000V@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico BSTA01000V - C.F. 00849630173 - Codice Univoco Ufficio: UFVO3O  
www.itaspastori.edu.it  

 

Alla DSGA 

Ai Collaboratori scolastici 

Albo on line 

Alle RSU d’Istituto 

 

 
Oggetto: Adozione Piano di lavoro degli Assistenti amministrativi A.S. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce alla DSGA la competenza a presentare 

all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver sentito lo 

stesso personale; 

- Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010; 

- Visto il D.Lgs. 1 agosto 2011, n. 141; 

- Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2022/2023 relativo al personale A.T.A.; 

- Preso atto che in data 25 Novembre , a seguito di informale convocazione, la DSGA ha incontrato gli 

Assistenti amministrativi dell'istituto e condiviso il piano delle attività; 

- Vista la proposta del piano delle attività degli Assistenti amministrativi per l’a.s. 2022/2023 presentata dalla 

D.S.G.A in data 25/01/2023; 

 

DECRETA 

 
l’adozione del Piano delle Attività degli Assistenti amministrativi, come proposto dalla D.S.G.A. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata alla D.S.G.A. 
 
 

    Il Dirigente scolastico 

( Prof. Augusto Belluzzo) 
 Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

mailto:BSTA01000V@istruzione.it
mailto:BSTA01000V@pec.istruzione.it
http://www.itaspastori.edu.it/
Protocollo 0000606/2023 del 27/01/2023


		2023-01-27T14:01:13+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Augusto Belluzzo ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




